57 T E C N O  L I T E
YSN001-LED/4.5W/30
BAYONNE
YSN006-LED/6W/30S
BOSSASO
YSN002LED/10W/30AL
BUSTAMANTE
YSN004-LED/6W/30S
BURDEOS I
YSN003-LED/6W/30AL
BURLINGTON
YSN005-LED/6W/30S
BIENNE I
110 mm
54
 m
m
180 m
m
104 mm
15
2
m
m
55 m
m
30 mm
104 mm
13
0
m
m
60 m
m
22 mm
104 mm
12
5
m
m
40 m
m
85 mm
104 mm
15
0
m
m
55 m
m
89 mm
135 m
m
100 mm
30
.5
 m
m 35 mm
57 mm
3AÑOS TECNO
GARANTÍA
Producto Terminado del producto Aplicación Potencia Volts Lúmenes
Temperatura de
Color
IRC Tiempo de Vida Tipo de Lámpara Ángulo Incluye Observaciones
YSN001-LED/4.5W/30 Satinado Spot Riel 4.5 W 100-240 V ~ 160 lm 80 20 000 h LED 25° Driver LED Ahorrador, dirigible
YSN002LED/10W/30AL Aluminio Spot Riel 10 W 100-240 V ~ 700 lm 80 20 000 h LED 80° Driver LED Ahorrador, dirigible
YSN003-LED/6W/30AL Aluminio Spot Riel 6 W 100-240 V ~ 450 lm 80 20 000 h LED 60° Driver LED Ahorrador, dirigible
YSN006-LED/6W/30S Satinado Spot Riel 6 W 100-240 V ~ 450 lm 80 20 000 h LED 60° Driver LED Ahorrador, dirigible
YSN004-LED/6W/30S Satinado Spot Riel 6 W 100-240 V ~ 450 lm 80 20 000 h LED 60° Driver LED Ahorrador, dirigible
YSN005-LED/6W/30S Satinado Spot Riel 6 W 100-240 V ~ 450 lm 80 20 000 h LED 60° Driver LED Ahorrador, dirigible